Měření a ragulace
Dok. č.: 156, cz_cat_RW/DKG-1, 11/2020                                                                                                                     www.emkometer.com
Hlídač průtoku & průtokoměr
RW/DKG-1
Funkce
– Měření s plovákem a pružinou
Aplikace

tel/fax: 569 721 622 | tel: 569 720 539, 569 721 549 | info@emkometer.cz
TECHNICKÉ PARAMETRY
Max. provozní tlak 10 bar
Tlaková ztráta  0.02 – 0.4 bar
Rozsah viskozity  30 cSt - 600 cSt
Max. teplota  120 °C (na přání 160 °C)
Přesnost měření  ±10 % z rozsahu
ROZSAHY MĚŘENÍ
Typ
Olej při hustotě 0.9 kg/dm³
l/min gph gpm
RW/DKG-1/1  0.1 – 0.8 1.6 – 12.7
RW/DKG-1/2 0.5 – 1.5 8 – 24
RW/DKG-1/4 1 – 4 16 – 63
RW/DKG-1/8 2 – 8 32 – 127
RW/DKG-1/10 3 – 10 48 – 159
RW/DKG-1/15 5 – 15 80 – 240
RW/DKG-1/24 8 – 24 125 – 380
RW/DKG-1/30 10 – 30 160 – 475
RW/DKG-1/45 15 – 45 240 – 710
RW/DKG-1/60 20 – 60 320 – 950
RW/DKG-1/90 30 – 90  8 – 24
Materiály
Mosazná verze, díly ve styku s médiem
Pružina 1.4301
Měřící trubice SIMAX